decimatis mentam<sup>d</sup> et anetum et ciminum<sup>e</sup>, <SG670,  
p. 172b> et reliquistis<sup>f</sup>, quae graviora sunt <S105, f.  
68r> legis, iudicium et misericordiam et fidem. Haec<sup>g</sup>  
oportuit facere et illa<sup>h</sup> non omittere<sup>i</sup>. Duces caeci,  
excolantes<sup>j</sup> culicem, camelum<sup>k</sup> autem glutientes<sup>l</sup>.  
<V630, f. 44rb> Quod licet, non licet, et, quod non  
licet, licet. Quemadmodum Iamnes<sup>m</sup> et Mambres<sup>n</sup>  
resisterunt<sup>o</sup> veritati, sic et illi mente reprobi,  
amantes voluptatem magis quam deum. Quod licet<sup>p</sup>,  
docent<sup>q</sup> non licere, id est<sup>r</sup> episcopos migrare de  
civitate ad civitatem praetaxato<sup>s</sup> modo. <BII13, f.  
77va> Et quod non licet<sup>u</sup>, docent<sup>v</sup> licere, id est  
misericordiam<sup>w</sup> agere<sup>x</sup> circa <VD38, f. 83vb> patientes  
necessitatem, hoc<sup>y</sup> tam<sup>z</sup> eis, qui episcopum non habent  
et sacro episcopalia indigent ministerio, <N442, f.  
42vb> episcopum de alia civitate causa utilitatis  
<I83, f. 92ra> vel necessitatis tribui et episcopis  
persecutionem aut necessitatem patientibus aliam  
cathedram dari negant<sup>b</sup>.

I83; Bcan4: Quod non sit negandum episcopo aliam regiminis  
cathedram dare si persecutionem aut necessitatem in sua passus  
fuerit

100

105

110

*Bcan4: IIII*

P102; BII13: IIII De his qui contradicunt sacrę scripture et  
negant episcoporum mutationem

---

**89** <sup>d</sup> mentam *korr. aus* mentem V630 | <sup>e</sup> cymimum P9629 **90** <sup>f</sup>  
reliquisti VD38 **91** <sup>g</sup> Hęc *korr. aus* Hoc V630 **92** <sup>h</sup> illa non  
omittere *korr. aus* mittere SG670 | <sup>i</sup> obmittere P9629; omittere  
*korr. aus* mittere N442 **93** <sup>j</sup> excolantes *korr. aus* excolentes  
V630; excolentes N442; P9629; I83 | <sup>k</sup> camelum *korr. aus* carmelum  
BII13 | <sup>l</sup> glutientes] glutientes P9629; glutientes et  
dientes *korr. aus* glutientes SG670; glutientes S105 **95** <sup>m</sup>  
iamnes *korr. aus* iamnis O93; iammes *korr. aus* iammis V630;  
iamnes *korr. aus* iamner S105 | <sup>n</sup> mambres *korr. aus* mambris  
O93; V630 **96** <sup>o</sup> restiterunt *korr. aus* resisterunt V630; restiterunt  
VD38; SG670; Bcan4; E97; P102; BII13; S105 **97** <sup>p</sup> licet *korr.*  
*aus* licent BII13 **98** <sup>q</sup> dicent V630 | <sup>r</sup> est *korr. aus* ist V630 **99** <sup>s</sup>  
am Rande praescripto ordine VD38 | <sup>t</sup> praetaxato P102; protaxato  
BII13 **100** <sup>u</sup> licent I83 | <sup>v</sup> docet Bcan4 **101** <sup>w</sup> interlinear  
misericorditer SG670 | <sup>x</sup> docere V630 **102** <sup>y</sup> hoc] Hoc est E97 | <sup>z</sup>  
tamen P9629; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105 **103** <sup>a</sup>  
epistolii P9629 **107** <sup>b</sup> negant *korr. aus* neganti P9629